

**Корпорація "Братерство без кордонів- Україна"**

ЄДРПОУ 19366132, тел. 62-05-41

Адреса м.Рівне, вул.Севастопольська, 45

КОРПОРАЦІЯ "БК - УКРАЇНА"

ГУМАНІТАРНА ДОПОМОГА

ПРОДАЖ

**ЗАБОРОНЕНО**

Накладна № КП-0000456

КомуТернопільська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат II-IIIст.  
вул. Л. Українки, 9 А, м. Тернопіль, тел.

| №               | Код             | Назва                     | Од.   | Кіл-сть       | Ціна  | Всього         | Варг |
|-----------------|-----------------|---------------------------|-------|---------------|-------|----------------|------|
| 1               | Скріпка 28 мм,  | Скріпка 28 мм, 100шт      | упак. | 10.00         | 5.58  | 55.80          | 0.00 |
| 2               | Блокнот А6      | Блокнот А6                | шт.   | 150.00        | 9.00  | 1350.00        | 0.00 |
| 3               | Ножичі офіс     | Ножичі офіс 17см          | шт.   | 5.00          | 16.80 | 84.00          | 0.00 |
| 4               | Зошит роб А5    | Зошит роб А5 96арк. YES   | шт.   | 10.00         | 15.00 | 150.00         | 0.00 |
| 5               | Зошит роб А5    | Зошит роб А5 24арк. YES   | шт.   | 20.00         | 4.50  | 90.00          | 0.00 |
| 6               | Зошит роб А5    | Зошит роб А5 12арк. клYES | шт.   | 100.00        | 3.00  | 300.00         | 0.00 |
| 7               | Маркер д/дошки  | Маркер д/дошки            | шт.   | 12.00         | 14.28 | 171.36         | 0.00 |
| 8               | Швидкозшивач    | Швидкозшивач А4 пласт     | шт.   | 20.00         | 3.96  | 79.20          | 0.00 |
| 9               | Ф/Папка на      | Ф/Папка на зав'язках      | шт.   | 50.00         | 3.60  | 180.00         | 0.00 |
| 10              | Олівці кол      | Олівці кол 12/24кол       | шт.   | 40.00         | 24.60 | 984.00         | 0.00 |
| 11              | Файл А4 + глянц | Файл А4 + глянц проз      | шт.   | 100.00        | 0.54  | 54.00          | 0.00 |
| 12              | Файл А5 40мк    | Файл А5 40мк              | шт.   | 100.00        | 0.42  | 42.00          | 0.00 |
| 13              | Степлер пласт.  | Степлер пласт.            | шт.   | 5.00          | 61.08 | 305.40         | 0.00 |
| 14              | Дирокол пласт   | Дирокол пласт             | шт.   | 1.00          | 44.76 | 44.76          | 0.00 |
| 15              | Стрічка клейка  | Стрічка клейка 48*100     | шт.   | 6.00          | 15.96 | 95.76          | 0.00 |
| 16              | Клей ПВА 100мл  | Клей ПВА 100мл            | шт.   | 20.00         | 7.14  | 142.80         | 0.00 |
| 17              | Коректор-ручка  | Коректор-ручка            | шт.   | 9.00          | 7.02  | 63.18          | 0.00 |
| 18              | Набір магнітів  | Набір магнітів 4шт        | шт.   | 3.00          | 15.06 | 45.18          | 0.00 |
| <b>Всього :</b> |                 |                           |       | <b>661.00</b> |       | <b>4237.44</b> |      |

Цей товар, пожертвований без комерційної вартості, буде використаний виключно в благодійних цілях і продажу не підлягає

Я, \_\_\_\_\_, підтверджую,  
що отримав вищеперелічений товар  
по дорученню № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Дата відгрузки 16.10.20

Видано \_\_\_\_\_

Ким доставлено \_\_\_\_\_

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ  
за безкоштовний та цільовий  
розподіл товару несе

ОТРИМУВАЧ

Підпис \_\_\_\_\_

Богданець Н. І.

Бражник А. В.